PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 12/2021

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

NOME COMPLETO
REQUISITO ANEXO I

CERTIFICADO
 AUX. ENF. DO TRABALHO

PONTUAÇÃO
EXPERIÊNCIA

DATA DA
ENTREVISTA

COM RH
STATUS FINAL

RENATO MENDES DE LIMA Atende requisito anexo I  2,5 pontos 05/10 ÀS 08H30 PENDENTE

ROBERTA CAVALCANTI DE AVELAR Atende requisito anexo I  1,5 pontos 05/10 ÀS 09H00 PENDENTE

LARISSA RUFINO COSTA GANDRA Atende requisito anexo I  1,5 pontos 05/10 ÀS 09H30 PENDENTE

RAFAEL DE LIMA GANDRA Atende requisito anexo I  0,5 pontos 05/10 ÀS 10H00 PENDENTE

ISABEL SAURA KELCA BUSTILLOS Atende requisito anexo I  0 ponto 05/10 ÀS 10H30 PENDENTE

SIMONE ORTEGA SILVA DUARTE Atende requisito anexo I  0 ponto 05/10 ÀS 11H00 PENDENTE

MARCELO VIEIRA CALUMBI Atende requisito anexo I  0 ponto 05/10 ÀS 11H30 PENDENTE

LETICIA DOS SANTOS
NASCIMENTO Não atende requisito do anexo I - - DESABILITADO

LETICIA MORENA GONCALVES
DOS SANTOS Não atende requisito do anexo I - - DESABILITADO

MAGNOLIA ANTUNES BATISTA Não atende requisito do anexo I - - DESABILITADO

EDNILSON JOAQUIM DA
CONCEICAO Não atende requisito do anexo I - - DESABILITADO

CLAUDETE MARIA COSTA Não atende requisito do anexo I - - DESABILITADO

FERNANDA CAMPOS NUNES Não atende requisito do anexo I - - DESABILITADO

LAERCIO DE SOUZA NÃO enviou a documentação - - DESABILITADO

VINICIUS ALVES DA SILVA NÃO enviou a documentação - - DESABILITADO

ELLEN KAROLINE PINHEIRO DA
SILVA NÃO enviou a documentação   - DESABILITADO

WELLISOM VICTOR ROCHA DOS
SANTOS NÃO enviou a documentação - - DESABILITADO

Santo André, 30 de setembro de 2021.